Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

           от 16.01.2014 г. № 23
                          г. Кинель
(«О продаже права на заключение (
 договоров аренды муниципального имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол от  16.01.2014 года о результатах открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества (объявлено в газете «Междуречье» от 21.12.2013 года №96(1376),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - части нежилого помещения площадью 11,2 кв.м (кабинет №23), в нежилом одноэтажном, кирпичном помещении общей площадью 122,90 кв.м, по адресу: Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, дом №4. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение,  под размещение офиса, на срок с 28.01.2014 года по 31.12.2014 года, в размере 21172,54 (двадцать одна тысяча сто семьдесят два рубля 54 копейки), кроме того НДС 18% - 3811,06 (три тысячи восемьсот одиннадцать рублей 06 копеек).

        1.2. Продать право на заключение договора аренды вышеуказанного  муниципального имущества – Обществу с ограниченной ответственностью «Эко-Инвест», ИНН6371006353, 446433, Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, дом 4, в лице генерального директора Зезина Ивана Николаевича, действующего на основании Устава, за 21172,54 (двадцать одна тысяча сто семьдесят два рубля 54 копейки), кроме того НДС 18% - 3811,06 (три тысячи восемьсот одиннадцать рублей 06 копеек).

        2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - части нежилого помещения площадью 13,9 кв.м (кабинет №24), в нежилом одноэтажном, кирпичном помещении общей площадью 122,90 кв.м, по адресу: Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, дом №4. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение,  под размещение офиса,  на срок с 28.01.2014 года по 31.12.2014 года, в размере 26276,63 (двадцать шесть тысяч двести семьдесят шесть рублей 63 копейки), кроме того НДС 18% - 4729,79 (четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 79 копеек).

         2.2. Продать право на заключение договора аренды вышеуказанного  муниципального имущества – Обществу с ограниченной ответственностью «Эко-Инвест», ИНН6371006353, 446433, Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, дом 4, в лице генерального директора Зезина Ивана Николаевича, действующего на основании Устава, за 26276,63 (двадцать шесть тысяч двести семьдесят шесть рублей 63 копейки), кроме того НДС 18% - 4729,79 (четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 79 копеек).

         3.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилого помещения площадью 27,5 кв.м, в 1-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 119,0 кв.м, 1970 года постройки, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с 28.01.2014 года по 31.12.2014 года, в размере 15595,84 (пятнадцать тысяч пятьсот девяносто пять рублей 84 копейки), кроме того НДС 18% - 2807,25 (две тысячи восемьсот семь рублей 25 копеек).

        3.2. Продать право на заключение договора аренды вышеуказанного  муниципального имущества – Обществу с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальное хозяйство «Малышевка», ИНН6350011546, 446425, Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 а, в лице директора Попко Андрея Вячеславовича, действующего на основании Устава, за 15595,84 (пятнадцать тысяч пятьсот девяносто пять рублей 84 копейки), кроме того НДС 18% - 2807,25 (две тысячи восемьсот семь рублей 25 копеек).
Глава муниципального

района Кинельский                                                                Н.В. Абашин
Скрипникова 21665

Рассылка: КУМИ –  3 экз., прокуратура – 1 экз.